
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lucie Interholzová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Odlišnosti v odměňování mužů a žen ve školství  

 
Hodnotitel – oponent:  Mgr. Ladislava Pitrová 

Podnik – firma:  Mateřská škola Tachov 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Dle mého názoru je bakalářská práce vydařená a hodnotím ji kladně. Téma práce se mi zdá velmi 
složité, hlavně z důvodu toho, že plat je choulostivá věc a každý není ochotný se o těchto věcech bavit, 
to mohlo studentce značně znepříjemnit shromažďování dat. Navzdory tomu práce svým rozsahem a 
strukturou odpovídá zadanému tématu. Cíl práce byl splněn. Práce svým obsahem srozumitelně 
popisuje zkoumanou problematiku. V praktické části je vidět, že autorka přistupovala ke zpracování 
dotazníku pečlivě a analyzovala výsledky z více hledisek. Jazykové zpracování práce hodnotím 
stupněm 2, z důvodu občasných gramatických chyb. V ostatních kritériích hodnotím práci stupněm 1.  
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
V práci se zaměřujete na základní, střední a vysoké školy, proč jste do analýzy nezařadila i mateřské 
školy, které jsou také součástí školského systému?  
V závěru práce uvádíte, že dosavadní systém odměňování učitelů má jisté výhrady a doporučila by jste 
změny, můžete prosím nastínit, o jaké změny by mělo jít? 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 12.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


